РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калининградская область
Администрация муниципального образования
«Светлогорский городской округ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 04 » октября 2019 года  № 805
г. Светлогорск

Об утверждении комплексной схемы организации дорожного
движения (КСОДД) для дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения, относящихся к собственности Калининградской области на период 2019-2033гг.
муниципального образования «Светлогорский городской округ»

        В соответствии со ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 17 Федерального закона от 29.12.2017 № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 6 Федерального закона от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 17.03.2015 № 43 «Об утверждении Правил подготовки проектов и схем организации дорожного движения», руководствуясь Уставом муниципального образования «Светлогорский городской округ»,

п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: sub_1002]          1. Утвердить комплексную схему организации дорожного движения (КСОДД) для дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения, относящихся к собственности Калининградской области на период 2019-2033гг. муниципального образования «Светлогорский городской округ» (Приложение № 1).
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник Светлогорска» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
муниципального образования
«Светлогорский городской округ»                                            В.В. Бондаренко

Приложение № 1 к постановлению
№  805   от «04» октября  2019 г.

«Комплексная схема организации дорожного движения (КСОДД) для дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения, относящихся к собственности Калининградской области на период 2019-2033 г.г. муниципального образования «Светлогорский городской округ»

город Светлогорск
2019 год